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Ijn. ger MeAalhlmjn,e B_urimeve Njerdzore
Nr. //l / 6-14 / z

Duke u bazuar ne neni 39 paragrafi lr te Ligjit pEr zyrtaret publik, Nr.0g/L_l97,
Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 Per Pranimin dhe Karrieren ne sh€rbimin civil tep€r Menaxhimin e Burimeve Njer€zore bdne kete:

dhe nenit l0 e ll i
Republikes , Njesia

NJOFTIM

Njdsia pdr Menaxhimin e Burimeve njerdzore, pas p€rfundimit te procedurave te rekrutimet nga Komisioni iPranimit ( testimit me shkrim, vlerdsimit te intervistes dhe vlerdsimit te biografise )P ozita : Zy rtar Admin i strativ
Grup pozita: Specialist i Administrimit te p€ryf ithshem me RNooo13062/Rpc0006601 njofton se kandidatia

1' vtoRA GASHI me nr. te aplikacionit RANoo24658 ka arritur g2.2 pikd 6shtd Kandidate fituese.

Ndersa kandidatitjet€r I cili ka kaluar pragun prejTo%te pikdve totate €sht6 :

L, llir Desku me 76 pikd.

w:Kunderkdtijnjoftimikandidatetcpakenaqur.nept.t-rcesinerekrutimitpasshpalljesPERTUNDTMTARE kane te drejte ankese nc Keshillin e Pavarur Mhikeqvres re Sher1rimit 1i'il reKttsovts (KPMSHUK) brenda 30'ga clita e publiki'rit r.e njoftimit

Udh6heq6si i Nj€sis€ se Burimeve njer€zore
Xhavit Dauti


